



MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCDOM

20 de noviembre de

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **003**Objeto de la compra: **Servicios**Rubro: **Cathering, Almuerzos y Bebidas**Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	90101801	Almuerzo tipo Buffet	UND	250 personas	310,000.00	310,000.00
2	90101603	Camareros	UND	40	4,000.00	160,000.00
3	90101603	Capitanes	UND	3	5,000.00	15,000.00
4	90101603	Bartender	UND	5	4,250.00	21,250.00
5	90101603	Personal de apoyo	UND	1	65,000.00	65,000.00
6	90101801	Picadera empacada	UND	1 (para 250 personas)	56,000.00	56,000.00
7	50202207	Cocteles de Alcohol o Bebidas mixtas	UND	36	4,120.00	148,320.00
8	50202207	Cocteles de Alcohol o Bebidas mixtas	UND	36	975.00	35,100.00
9	50202203	Vino	UND	25	850.00	21,250.00
10	50202201	Cerveza	UND	35	4,900.00	171,500.00
11	50202306	Refresco Fardos 6/1	UND	25	750.00	18,750.00
12	50202301	Fardos de Agua 20/1	UND	70	240.00	16,800.00
13	50202302	Fundas de Hielo	UND	80	90.00	7,200.00
					Total:	1,046,170.00

Observaciones: (Contenido de Almuerzo: Arroz Navideño, Moro de Guandules, Cerdo Horneado, Pollo Horneado, Parmesana de Berenjena, Pastelón de Plátano Maduro, Ensalada Rusa Navideña, Ensalada Pasta Navideña, Pasteles en Hoja, Frutas, Pan, Incluir picadera empacada con cinco variedades con desechables). PRECIOS NO INCLUYEN ITBIS

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(Km. 20 Autopista Duarte Ave. Merca Santo Domingo, Edificio Administrativo 3er. Nivel	1	12 de diciembre de 2018



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones